iobagionalis, — domus deserta 378; v. 
etiam homo, sessio 

iocale 415 
iocus 142 
ira 200245 

irregularitas 643'46 ' 4 8 

irrogo v. damnum 
irruo 2233M, 240, 24338», 2903"-395, 33 6 4 7 8-

336480. 482f 404, 410 
iter 639, 754, 8, 26, 39

8 6

, 62, 70, 113, 200
245

, 
200

279

, 252, 366480 

iubilaeus 639, 7s4, 126165 

iudjex 641' 1980-«1'83, 39 8 s

, 202
2 7 3

, 290398, 
301, 373, 382; -ex civitatis 26, 31-32, 
35

8 1

, 38, 45-46, 53, 57, 59-61, 63, 65, 
67-68, 70, 74-77, 80-82, 88, 90, 92, 
96, 116, 124, 146, 150, 168, 174, 185, 
189228, 202 2 6 5

'
 268* 27°, 224, 229, 231, 233, 

236-237, 242, 249, 288, 296, 346-347, 
356, 374, 394; —ex commissarius 3984

; 

— ex Cumanorum v. palatinus, Cumani; 
—ex curiae monasterii 148; —ex curiae 
regiae 197 , 202

277

'283, 269, 286, 288, 
348 — 349, 374; —ex ecclesiasticus 254 
ase-as?. _ e x nobilium 115, 178, 22330S, 
249 — 250, 387 — 388; v. etiam vicecomes; 
-ex oppidi 124, 131, 146, 183, 185, 
221, 258, 327, 366476; -ex Ordinarius 
202

2 7 2

, 370; -ex possessionis 124, 405, 
417; —ex reverendus 345; —ex spiri
tuális 254356, 370; —ex supremus 202278

; 
—ices ordinarii regni 202 3 7 3 

iudicial|is, — e sigillum 202
2 7 3 

iudiciari|us, 395; — a deliberatio 189229, 
223305, 223307, 273-274378-378, 352, 402; 
v. etiam sedes 

iudici|um 645'47'49-52, 26, 31, 124, 178, 
2022s9' 2 8 8 - 2«9'2»' "e-aso, 219, 240, 243340, 
24S342, 256, 274376, 278, 289, 291, 301, 
307-308, 316, 320, 344, 346-347, 356, 
359, 370, 373-374, 379, 395, 401-402, 
410, 422; —o maiestatis reservare 
219 

iudico 178, 202 2 7 3

'
2 7 7

, 243340, 24Ö344, 274376, 
347, 393, 401 

iugum 72114, 190, 200 2 4 S

, 202
2 7 1

; - rusti
corum auf erre 419 

iumentum 200
2 4 3

, 419 
iuramentum 652, 166, 193, 202

2 5 S

"
2 5 7

'
 2 6 4

-
2 8 6

, 
202

269

, 223305, 273, 278, 297, 320, 366477"478, 
36648°-481, 373, 425 

iurat|us, —us assessor 178, 402; —i cives 
civitatis et oppidi 26, 31 — 32, 46, 53, 
57, 60-61, 63, 65, 67-70, 74-77, 
80-81, 88, 90, 92, 94, 96, 116, 131, 146, 
150, 168, 174, 178, 183, 189228, 202

2es

, 
202

268

>
 2 7

°, 221, 224, 229, 231, 233,236-
237, 242, 249, 288, 296, 327, 347, 356, 374, 
394; famuli speciales et quidem — i 
202

2 5 4

; v. etiam duodecim 
iurgium 39

s 4

, 202
2 6 2 

iuridicu|s, —m sigillum 202 2 7 3

, 363 
iurisdictio 641, 50, 89, 196, 260, 347, 378, 
410 

iuro 202
2 5 5

'
 2 5 7

'
 2 6 4

 *
 2 6 9

, 243
3 3 7

-
3 4 0

, 354, 
3 6 6 4 7 6 - 4 7 7 . 4 7 9 J 367, 373, 423